
OBJEVTE NOVOU EDICI
INFINITY | G1

Německé srdce ,  i talský  design



TATO EXKLUZIVNÍ EDICE JE SOUČÁSTÍ 
ROZSÁHLÉHO PROJEKTU, KTERÝ JE 
ZÁROVEŇ JEDNÍM Z HLAVNÍCH PILÍŘŮ 
NAŠÍ ZNAČKY:  DESIGN .  



Edice Infinity | G1 vznikla díky společné práci dvou 
pozoruhodných značek: Teka a Italdesign Giugiaro. Edice 
spojuje více než  50 let zkušeností značky  Italdesign 
Giugiaro, uznávané designérské a inženýrské automobilové 
společnostu, spolu s rozsáhlými znalostmi značky Teka z 
oblasti výroby domácích kuchyňských spotřebičů. 

Italdesign Giugiaro je  společnost založená v roce 1968, 
která navrhla, vyvinula a vyrobila ty nejinovativnější 
řešení pro automobilový průmysl a související obory po 
celém světě. Společnost spolupracovala se značkami 
jako Nikon, Ducati,  Lamborghini nebo Ferrari či 
Maserati. 



Edice je inspirována nejnovějšími designovými trendy z 
oblasti luxusních automobilů, šperků a prémiových 
elektronických zařízení, kombinující v detailu odstíny 
matné a jasně černé s dotekem mědi pro vytvoření 
jedinečného vzhledu.

TATO DESIGNOVÁ ŘADA ZDALEKA PŘESAHUJE 
TO, CO JE BĚŽNÉ. VŠECHNY PRVKY A 
VLASTNOSTI JSOU POVAŽOVÁNY ZA TECHNICKY 
A ESTETICKY BEZCHYBNÉ A MAJÍ 
ZPROSTŘEDKOVAT 
HLOUBKU A SOFISTIKOVANOST.



SNAŽILI JSME SE NÁSLEDOVAT 
VELKOLEPOST ,  COŽ JE NEJPŘESNĚJŠÍ 

VYJÁDŘENÍ TOHO, CO PRO ZNAČKU TEKA 
ZNAMENÁ DESIGN .  

A takto došlo ke vzniku nové  edice Infinity | G1.

Kombinace matné a zářivě černé a jemných nádechů mědi dodá 
vaší kuchyni nejen silný kontrast a způsob, jak přidat odlišnost, 
ale i moderní nádech. Matná černá se stále více prosazuje v 
módě, interiérovém designu a dokonce i v domácích 
spotřebičích. 



• Multifunkční pyrolytická 
trouba s technologií 
SurroundTemp

• 8 funkcí pro přípravu 
pokrmů

• Speciální program Pizza s 
teplotou 340 °C

• Čisticí systém DualClean: 
Pyrolýza a HydroClean® 
PRO

• Objem: 70 l

• Dotykový ovládací panel s 
LED displejem, dva otočné 
ovladače

• Teleskopické výsuvy Easy 
Slide

• Funkce expresního 
předehřevu

• Dvířka se čtyřmi skly, 
SoftClose

• Speciální lopatka na 
přípravu pizzy

• Speciální kámen na pečení 
pizzy

• Hluboký a mělký plech, 
zesílený rošt

• Vestavná mikrovlnná trouba, 
39 cm

• Objem 22l

• 5 úrovní mikrovlnného 
ohřevu

• Paměť pro 9 pracovních 
postupů

• 3 druhy ohřevu

• Elektronický ovládací panel s 
LED displejem, dva otočné 
ovladače

• Výkon 850 W

• Sklopný gril, výkon 1500 W

• Rozmrazování podle 
hmotnosti a času

• Funkce Quick Start

• Nerezový interiér, keramické 
dno

• Dvířka se dvěma skly, 
otevírání vlevo

• Elektronické otevírání dvířek

• Grilovací mřížka, zapékací 
miska 

• Čelní sklo pro ohřívací 
zásuvku CP 150 GS a pro 
vakuovací zásuvku VS 1520 
GS. 

HLB 85-G1 P BM HLC 84-G1 C BM ML 82-G1 BIS L BM

KIT-G1 VS/CP BM

Objevte perfektně sladěnou řadu produktů:

IBF 64-G1 MSP BMDVI 88-G1 EOS BM

EDICE INFINITY | G1 

GBC 75-G1 GBC BMGBC 64-G1 GBC BM

• Kompaktní kombinovaná 
multifunkční a mikrovlnná 
trouba, 45 cm

• Technologie SurroundTemp

• 11 funkcí pro přípravu pokrmů

• Objem: 40 l

• Čisticí systém HydroClean® 
PRO

• Dotykový ovládací panel s 
LED displejem, dva otočné 
ovladače

• Maxi gril (2500 W)

• 5 stupňů výkonu mikrovln 
(1000 W)

• Dvířka se třemi skly

• Skleněný pekáč, hluboký 
plech a zesílený rošt

• Indukční varná deska 60 cm

• Dotykové ovládání 
Multislider

• Keramické sklo, hrana 
zabroušená do „C”

• 4 indukční varné flex zóny 
(4x Ø 235 x 189 mm)

• Speciální funkce vaření s 
teplotními čidly: vření, 
rozpouštění a udržení teploty

• Funkce Power Plus, Stop & 
Go

• Systém bezpečnostního 
zablokování

• Ukazatel zbytkového tepla

• Časovač

• Snadná instalace

• Maximální jmenovitý výkon 7 
200 W

• Skleněná plynová varná 
deska 70 cm

• 5 varných zón

• Otočné ovladače s novým 
ergonomickým designem

• 5 samostatných litinových 
mřížek

• Keramické sklo, hrana 
zabroušená do „C”

• Systém automatického 
zapalování

• Bezpečnostní automatický 
zámek

• 5 varných zón:

• 1 dvojitý kruhový hořák (3,50 
kW)

• 1 rychlý hořák (2,80 kW)

• 1 střední hořák (1,75 kW)

• 1 střední hořák (1,40 kW)

• 1 pomocný hořák (1,00 kW)

• Snadná instalace

• Typ plynu: zemní/PB

• Skleněná plynová varná 
deska 60 cm

• 4 varné zóny

• Otočné ovladače s novým 
ergonomickým designem

• 4 samostatné litinové mřížky

• Keramické sklo, hrana 
zabroušená do „C”

• Systém automatického 
zapalování

• Bezpečnostní automatický 
zámek

• 4 varné zóny:

• 1 rychlý hořák (2,80 kW)

• 1 střední hořák (1,75 kW)

• 1 střední hořák (1,40 kW)

• 1 pomocný hořák (1,00 kW)

• Snadná instalace

• Typ plynu: zemní/PB

• Komínový odsavač par 80 
cm

• Systém obvodového 
odsávání

• Ovládání pomocí tlačítek

• Funkce čerstvého vzduchu 
FreshAir

• Provedení matná černá, 
černé sklo

• 3 rychlosti + 1 intenzivní

• Časovač zastavení

• LED osvětlení – 2x 4 W

• Indikátor nasycení filtru

• Motor EcoPower

• Kapacita odtahu: min. 232, 
max. 411, intenz. 726 m3/h

• Hlučnost: min. 47, max. 60, 
intenz. 71 dB

• Recirkulační set s krytem/
bez krytu komínu

• Volitelný regenerativní a 
uhlíkový filtr



Kuchyním dáváme duši

Teka-CZ s.r.o. nenese odpovědnost za jakékoliv redakční chyby.

www.teka.cz


	Bez názvu
	Bez názvu



